
 

 

 

Aulum-Vildbjerg Lokalafdeling 

Årsmøde i Aulum Fritidscenter den 12. marts 2024 
 

270 personer havde tilmeldt sig Årsmødet. Formand Inger Thomsen bød velkommen og glædede 

sig over, at så mange ville deltage i Årsmødet. 

 

Generalforsamling. 
Bestyrelsen foreslog Aage Mikkelsen til dirigent og Aage ledte generalforsamlingen. 

 

Beretning 

I beretningen orienterede formanden bl.a. om Ældresagen lokalt, hvor der er 2991 medlemmer. Der 

har været en pæn medlemstilgang i det sidste år. 

I lokalafdelingen er der 55 frivillige, der yder en stor indsats for de ældre i området. 

De forskellige aktiviteter, der foregår under Ældresagen er der meget god opbakning omkring. Sid-

ste år i marts måned startede Vågetjenesten op. Der er en fin interesse for at få hjælp fra Vågetjene-

sten i den sidste svære tid i en pårørendes levetid. 

 

Der har været afholdt flere arrangementer i løbet af året, - Efterårsarrangement, vinterarrangement, 

spis sammen, søndagscafeer, - der er altid god opbakning til arrangementerne. 

Rejseudvalget er meget aktivt og har planlagt en del ture og rejser, som kan ses på hjemmesiden. 

 

På landsplan er der 968.047 medlemmer i Ældresagen. Over 60% af personer over 65 år er medlem 

af Ældresagen. Ældresagen har især fokus på ”Værdig ældrepleje”, ”Rekruttering af arbejdskraft” 

og ”Pensionisters økonomi”. 

Beretningen blev godkendt af forsamlingen uden kommentarer. 

Årsregnskabet blev fremlagt og taget til efterretning. 

Formanden orienterede om næste års program og aktiviteter.  

 

Valg 

Følgende blev valgt: Elna Holbøll, Mogens Kruse, Bente Kjærgaard og John Madsen. Martin Holm 

Pedersen og Hartvig Christiansen blev suppleanter. 

I bestyrelsen er desuden: Birgit Jakobsen, Birgit Svendsen, Karen Margrethe Jensen 

 

Efter generalforsamlingen var der smørrebrød, øl/vand og kaffe. 

 

Herefter blev der sunget flere sange og sunget kanon - så godt som forsamlingen magtede det - un-

der Birgit Jakobsens fine ledelse.  

 

Formanden sluttede aftenen med en stor tak til den store opbakning til Årsmødet og andre arrange-

menter. Samt stor tak til de afgående bestyrelsesmedlemmer tillykke til de nyvalgte. 

 

Ref.: Inger Thomsen 


